
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"17" год. "10 хв. 

"12" березня 2019 року                                                                                      № 28 

 
Про початок повноважень члена  окружної виборчої комісії з виборів Президента  

України територіального виборчого округу № 48 Дашковець Неллі Броніславівни 

 
 Дашковець Нелля Броніславівна Постановою ЦВК від 01.03.2019 р. № 428 включена до 
склад окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального виборчого 
округу № 48 ознайомилась зі змістом частин п’ятої – восьмої статті 29 Закону України 
"Про вибори Президента України" та склала присягу.  

 На підставі ч. 2 ст. 29 Закону України "Про вибори Президента України" та керуючись 
ст. ст. 26, 28  Закону України "Про вибори Президента України окружна виборча комісія з 
виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 постановляє:  

 
1. Прийняти до уваги, що склавши присягу набула повноважень члена окружної виборчої 
комісії з виборів Президента України територіального виборчого округу № 48  

Дашковець Нелля Броніславівна, 1956 року народження – від кандидата на пост Прези-
дента України Гриценка А.С. 

 2. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружної виборчої комісії з 
виборів Президента України територіального виборчого округу № 48. 

 

  


